
Michaela P. (misapoky) ID 122456 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 12.10.2024, 2:42

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,vítám vás u mě v albíčku přeji příjemné nakupování :-))).

  Všechny věcičky používali moje dětičky,tudíž jsou nošené a nejsou nové.Vždy se snažím vše důkladně popsat i se všemi
vadami,ale může se stát, že něco přehlédnu.
  Pokud se Vám ale popis věcí bude zdát nedostatečný ráda přeměřím.....
  Věcičky jsou vyprané a snažím se je i žehlit, tak když vám přijde věc zmačkaná po zabalení neovlivním to.To jistě pochopíte
:-)))).
  Potěší mě, když napíšete, zda jste balíček obdrželi v pořádku a zda jste spokojená.Pokud nejste se zbožím spokojená, tak mě
kontaktujte a určitě to vyřešíme ke spokojenosti všech.

  Na dotazy na přeměření a podobně reaguji do 24h.To samé očekávám i od vás.Pokud nedostanu do 24h. odpověď
automaticky podstupuji věc dalšímu zájemci.

  Pokud mám uvedeno ,,ZDARMA K OBJEDNÁVCE" platí to pro jednu věc k Vaší objednávce.V jiném případě záleží na dohodě
:-))).

  PLATBA:
  Prosím o platbu předem na účet.Vždy uvádějte jako var. symbol Vaše ID číslo zde na MMB.Platbu očekávám do pěti prac.dnů
od objednání. Pokud čekáte mateřskou nebo výplatu není problém se domluvit. Ráda s platbou posečkám. NA DOBÍRKU
NEZASÍLÁM.
  Moje číslo účtu je 948617013/0800 (Česká spořitelna). Pokud při placení využijete možnost odeslání výpisu o převodu peněz
na můj mejl, tak balíček odesílám a nečekám až budou peníze připsány.

  POŠTOVNÉ - účtuji DOPORUČENÉ.Pokud chcete zaslat obyčejně stačí mi napsat a domluvíme se.

  Přeji Vám příjemné nakupování.

  Míša a dva lumpíci

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

